Zmiany w planie zadan

majagtkowych Gminy

Miasteczko Krajeriskie na 2010 rok

ZAtACZNIK NR 4
do Uchwaty Rady Gminy Miasteczko

Krajeriskie

Nr XLIII/214/2010 z dnia 27 pazdziernika 2010 r.

Dziat | Rozdziat| Paragraf

Stan na
dzier:24-09-10

Stan na
dzien:27-10-10

Zmiana

Tresc

Ogotem

010

Rolnictwo i fowiectwo

4705 423,00

4097 445,00

Ogétem

-613 977,00

Ogétem

01070

6050

Tnfrastrukiura wodociagowa 1

sanitacyjna wsi

4705 423,00

4097 446,00

-613 977,00

Wydatki inwestycyjne jednostek

budzetowych

700°000,00

24744200

147 442,00

Analiza 1 weryfikacja Studium
Wykonalnoéci oraz wybranie
optymalnego wariantu, ktéry osiagnie
pozadane parametry zgodnie z
wymaganiami Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego
przygotowanie wniosku o
dofinansowianie wraz z zatgcznikami

0,00

67 100,00

67 100,00

Pozostale wydatki zwiazane z budowg,
kanalizacji i oczyszczalni.

0,00

80 342,00

80 342,00

Wykonanie pofaczenia sieci
wodociggowej Grabionna-Grabéwno

100 000,00

100 000,00

0,00

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

2291 434,00

1906 543,00

-384 891,00

Budowa kanalizacji sanitarne] w
Miasteczku Krajenskim

0,00

214 030,00

214 030,00

Budowa kanalizacji sanitamej w
miejscowosci Brzostowo

1545 359,00

1545 359,00

0,00

Budowa oczyszczalni Sciekéw dla
Gminy Miasteczko Krajeriskie

618 550,00

101 755,00

-516 795,00

Pozostale wydatki zwigzane z
projektem: inzynier konraktu, nadzér
autorski, dziatania
informacyjno-promocyjne, audyt
zewnetrzny, inne

127 525,00

45 399,00

-82 126,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

2 313 989,00

1937 461,00

Budowa kanalizacii sanitarej w
Miasteczku Krajenskim

0,00

209 379,00

209 379,00

-376 528,00

Budowa kanalizacji sanitarmej w
miejscowosci Brzostowo

1584 124,00

1584 124,00

0,00

Budowa oczyszczalni $ciekow dia
Gminy Miasteczko Krajeriskie

605 110,00

99 545,00

-505 565,00

Pozostate wydatki zwigzane z
projektem: inzynier konraktu, nadzér
autorski, dziatania
informacyjno-promocyjne, audyt
zewnetrzny, inne

124 755,00

44 413,00

-80 342,00

600

Transport | facznos¢

344 032,00

344 032,00

0,00

014

Drogi publiczne powiatowe

27043400

27043400

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowa,
udzielang migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wiashych zadar
inwestycyjnych i zakupéw
inwestycyjnych

270 434,00

270 434,00

Budowa $ciezki rowerowej wraz z
oswietleniem przy drodze powiatowej Ni
1182P na odcinku
Brzostowo-Miasteczko Krajeniskie"

270 434,00

270 434,00

0,00

60016

Drogi publiczne gminne

73 598,00

73 598,00

0,00
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Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na
dzien:24-09-10

Stan na
dzien:27-10-10

Zmiana

Ogoétem

Ogétem

Ogoétem

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

73 598,00

73 598,00

0,00

Budowa chodnika przy drodze
wewnetrznej w Grabionnej (fundusz
sotecki)

11349,00

11 349,00

0,00

Budowa chodnika przy ulicy Stonecznej
w Miasteczku Krajeriskim (fundusz
sotecki)

23 209,00

23 209,00

0,00

Odbudowa drog dojazdowych do
gruntéw roinych i lesnych w
miejscowosciach: Arentowo. Wolsko,
Okaliniec

0,00

0,00

0,00

Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej na
przebydowe drég gminnych w
Grabionnej wraz z kanalizacjg,
deszczowg"

39 040,00

39 040,00

0,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

30 000,00

30 000,00

0,00

70005

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

Gospodarka gruntami 1

nieruchomosciami

30 000,00

30 000,00

0,00

budzetowych

30 000,00

30 000,00

0,00

Opracowanie wspoinego studium
wykonalnos$ci sporzadzenie wniosku,
sporzadzenie efektu ekologicznego i
przygotowanie wniosku

0,00

0,00

0,00

Opracowanie wspoinego studium
wykonalnosci, wykonanie audytéw

er cznych, spor ie efektu
rzeczowego i ekologicznego,
przygotowanie wniosku o
dofinansowanie dla projektu
"Termomodernizacja obiektow
uzytecznosci publicznej, w tym system
grzewczy"

30 000,00

30 000,00

0,00

750

Administracja publiczna

25 442,00

25442,00

0,00

75023

Urzedy grmin (miast | miast na prawach
powiatu)

25 442,00

25442,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek

budzetowych

2728200

21728200

0,00

Rozbidrka budynku gospodarczego przy
Urzedzie Gminy (budynek nr 1),
wykonanie muru oporowego

14 282,00

14 282,00

0,00

Wytlozenie polbrukiem placu przy
Urzedzie Gminy

7 000,00

7 000,00

0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do
samorzadu wojewodztwa na inwestycje
i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

4 160,00

4 160,00

0,00

754

P P
przeciwpozarowa

170 000,00(

170 000,00

0,00

75412

Ochotnicze sfraze pozame

170 000,00

170 000,00

0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek

budzetowych

170 000,00

170 000,00

0,

Rozbudowa remizy straZackiej w
Brzostowie

170 000,00

170 000,00

0,00

801

Oswiata | wychowanie

0,00]

16 000,00

16 000,00

B0TTA

Zespoly obstugi

ekonomiczno-administracyjnej szkot

6060

0,00

16 000,00

16 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budzetowych

0,00

16 000,00

16 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona
$rodowiska

67 100,00

0,00

-67 100,00

Strona:

90007

Gospodarka sciekowa 1 ochrona wod

67 700,00

-67 100,00

2



Stan na _Stan na Zmiana
Dziat | Rozdziat| Paragraf Tresé fzinfi:24.09-10 | dzlen:27-10-10
Ogoétem Ogétem Ogétem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 67 100,00 0,00 -67 100,00
budzetowych
"Budowa kolekiora faczacego 0,00 0,00 0,00
aglomeracje Miasteczko Krajeriskie z
oczyszczalnig $ciekow i budowa
kanalizacji sanitamej na obszarze
niekwalifikujgcym sie do
dofinansowania w miejscowosci
Brzostowo"
Analiza | weryfikacja Studium 67 100,00 0,00 -67 100,00
Wykonalnosci oraz wybranie
optymalnego wariantu, ktéry osiagnie
pozadane parametry zgodnie z
W iami Wielkopolskiego
Régio;alnega Programu Operacyjnego
przygotowanie wniosku o
dofinansowianie wraz z zatacznikami
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 862 422,00] 869 098,00 6 676,00
narodowego
927109 Doy 1 osrodKi Kultury, Swietlice 1 Kluby 862 422,00 869 098,00 6676,00
[Wydatki inwestycyjne jednostek 79620,00 79620,00 0,00
budzetowych
"Swietlica pod chmurka™ w Wolsku 32 620,00 32 620,00 0,00
opracowanie dokumentacji na 47 000,00 47 000,00 0,00
termomodemnizacje budynku Gminnego
Domu Kultury ul. Dabrowskiego 39
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 491803,00 491 803,00 0,00]
budzetowych
Rozbud Swietlicy kiej w 491 803,00 491 803,00 0,00
Brzostowie
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 290 999,00 297 675,00 6 676,00
budzetowych
Rozbudowa Swietlicy wiejskiej w 290 999,00 297 675,00 6 676,00
Brzostowie
Razem 6204 419,00 5 546 018,00 -658 401,00
Przewodniczacy Rady
d.: (?C(/WV\)Q_@\/
megy Danicia Pawiak
Strona: 3 Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl






